
1 

 Delibera del C.d.A n.13 del 05.10.2024 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

Fondazione “Moroni – Antonini – Morganti” 

- Ostra -  

 

 

 

Delibera del Consiglio di Amministrazione 

n. 13 del 05.10.2024 
 

 

 

 

Il giorno 05 (cinque) del mese di ottobre dell’anno 2024, alle ore 10:00, a seguito di regolare avviso di 

convocazione, si è riunito, nella sede legale di Via Don A. Morganti n.9 ad Ostra (AN), il Consiglio di 

Amministrazione della Fondazione “Moroni-Antonini-Morganti”, così composto: 
 

 

Panni Graziano Presidente  P 

Bruni Giulio Consigliere P 

Landi Lorenzo Consigliere A 

Napoli Giuseppe Consigliere P 

Piaggesi Renato Consigliere P 

 

Pertanto risultano: 

Nominati n. 5 In carica n.5 Presenti:  n.4 Assenti n.1 

 

 

 Assiste in qualità di segretaria verbalizzante: Dott.ssa Jessica Perelli 

 

 

 

Oggetto: Richiesta aggiornamento prezziario del progetto di miglioramento sismico 

 

 

 

Assume la Presidenza, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto Sociale, il Dott. Graziano Panni, il quale, constatata e 

fatta constatare la regolarità della seduta, invita a discutere e deliberare sull’oggetto sopra esposto. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 Delibera del C.d.A n.13 del 05.10.2024 

Fondazione “Moroni Antonini Morganti” 

 

Il presidente illustra l’argomento in discussione.  

Premesso che con delibera n.8 del 30/04/2019 (All.1) veniva incaricato l’Ing. Ferri F. alla realizzazione del 

progetto di miglioramento sismico previsto per il Reparto D della Casa di Riposo/Residenza Protetta; 

Premesso che il progetto di miglioramento sismico è stato trasmesso alla Fondazione “Moroni Antonini 

Morganti” in data 20/06/2020 (All.2)  

Considerato il difficile momento che si stava attraversando e il perdurare di questo a causa dello scoppio della 

pandemia da Covid-19, il progetto di miglioramento sismico è rimasto in sospeso; 

Preso atto della necessità di voler apportare tale miglioramento in chiave di maggiore sicurezza e visti anche 

i requisiti normativi per il rinnovo dell’autorizzazione (DGR.938/2020) e successivo aggiornamento (DGR 

1412/2023); 

Considerato la disponibilità del progetto completo di elaborati grafici, computo metrico, piano manutenzione, 

quadro economico, relazione geologica, relazione strutturale parte CA e relazione strutturale parte in muratura, 

si presenta la necessità di richiedere un aggiornamento dei prezzi riportati nel progetto risalente al 2020; 

Premesso che l’Ing. Ferri F. ha manifestato la propria disponibilità nel riprendere il progetto da lui redatto in 

passato e conosciute le sue capacità professionali e le conoscenze tecniche in materia per l’assolvimento 

dell’incarico; 

 

con votazione favorevole espressa all’unanimità dei presenti ai sensi del vigente Statuo della Fondazione 

 

 

DELIBERA 

 

1) Di stabilire che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2) Di affidare all’ Ing. Ferri (C.F. FRRFNC57T07D749F) l’aggiornamento del prezziario riguardante il 

progetto di miglioramento sismico da lui redatto nel giugno 2020; 

 

4) Di incaricare l’ufficio amministrativo a trasmette ufficiale richiesta di aggiornamento del prezziario   

del computo metrico all’ Ing. Ferri Franco. 

 

 

 

Copia conforme all’originale, omessi gli allegati. 

 

 

 
La segretaria  

(Dott.ssa Jessica Perelli) 

 

 

 
 

 


